
DECRETO nº 078/2014 

      De 23/06/2013 

 

HOMOLOGA O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014, E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 
Valmir Locatelli, Prefeito Municipal de Lajeado Grande, Estado de Santa 
Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 
 
Considerando a conclusão de todas as fases e o transcurso do prazo para 
interposição de recursos em face dos resultados do Processo Seletivo nº 
001/2014; 
 
Considerando a ampla publicidade dada a todos os atos e eventos 
relacionados à operacionalização das fases do Processo Seletivo nº 001/2014; 
 
D E C R E T A: 
 
Art. 1º Fica homologado o resultado do Processo Seletivo nº 001/2014, 

conforme consta dos quadros seguintes: 
 

I – Concorrência Geral – CG: 
 

Identificação do Cargo Nº Vagas 

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO 03 

Identificação do Candidato Notas 
Classi-
ficação 

Nº 
Insc. 

Nome 
Prova 

Objetiva 
Prova 

Prática 
Final 

9 CLEONICE DOS ANJOS 8,85  - 8,85  1º 

10 NEIVA DA LUZ 8,85  - 8,85  2º 

6 ANDRESSA DE ALMEIDA 8,25  - 8,25  3º 

30 CLEONICE SANTIN ZMIJEVSKI 7,70  - 7,70  4º 

17 DEBORA MARTINS DA LUZ 7,70  - 7,70  5º 

7 MARLI APARECIDA DE BRITO 6,80  - 6,80  6º 

11 VILSON DOS REIS 6,30  - 6,30  7º 



31 GESSI ANDRINO FERREIRA CAMARGO 4,55  - 4,55  8º 

 

 

Identificação do Cargo Nº Vagas 

MOTORISTA 04 

Identificação do Candidato Notas 
Classi-
ficação 

Nº 
Insc. 

Nome 
Prova 

Objetiva 
Prova 

Prática 
Final 

20 NATAN JUNIOR BISESKI 10,00  8,50 9,25 1º 

41 ERIBERTO MADALOSSO 8,25  10,00 9,13 2º 

33 JOAREZ XAVIER DOS SANTOS 7,70  9,50 8,60 3º 

26 VANO DOS SANTOS 8,85  8,00 8,43 4º 

18 ADEMAR ALMEIDA CARDOSO 6,85  9,50 8,18 5º 

22 EMERSON BETTU 4,85  10,00 7,43 6º 

29 CARLOS ANTONIO OSTROSKI 3,75  6,30 5,03 7º 

23 LEANDRO LEMES DA ROSA 8,60  - 4,30 8º 

 

Identificação do Cargo Nº Vagas 

OPERADOR DE MÁQUINAS 04 

Identificação do Candidato Notas 
Classi-
ficação 

Nº 
Insc. 

Nome 
Prova 

Objetiva 
Prova 

Prática 
Final 

12 RAFAEL FIDELIS 8,25  8,69 8,47 1º 

36 VALDECIR DOS SANTOS 7,05  8,62 7,84 2º 

21 JAIRO PEDRO ROMANINI 7,95  7,69 7,82 3º 

35 CLEITO CARVALHO DELAZZARI 7,90  7,23 7,57 4º 

34 EDIMAR RAMPAZZO 6,50  8,15 7,33 5º 

15 FERNANDO MARINA 7,15  7,38 7,27 6º 

5 ALDIR SPADOTTO 5,90  8,46 7,18 7º 

27 JOSEMAR PAULO PAGANI 4,50  7,62 6,06 8º 



 

 

 

 
II – Portadores de Necessidades Especiais – PNE: 
 
Não houve inscritos na condição de Portadores de Necessidades Especiais 

(PNE). 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 
Gabinete do prefeito Municipal de Lajeado Grande – SC, 23 de junho de 2014. 
 
 

VALMIR LOCATELLI 
Prefeito Municipal 

 
Registrado e publicado na data supra e local de costume.  

                    Geltrudes Toffolo Santin 
              Servidora designada 

 


